министЕрство оБрАзоtlАния и
НАУКИ РЕСПУБЛИКИ

,ГЫВА

прикАз

(7>декабря 2017 г. Jф l3 l2- д
г. Кызыл

О призпании утратившими силу некоl,орых приказов
Мипистерства общего и профессионального обра rования Республики Тыва

На основании Положения о Министерстве образования и науки

Республики Тыва, утвержденного постановлением Правительства Республики
Тыва от 18 октября 20l2 r. Ns 55З ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Признать утратившими силу следующие прикЕвы Министерства
общего и профессион!шьного образования Республи<и Тыва:

- от 17.02.2000 г. Ns б/н <О главной атте)тационной комиссии при

Министерстве общего и профессионаJIьного образования Ресrryблики Тыва>;

- от 01.02.1999 г. Лl! бlн (О конк}?се социально-педагогических
инициатив, претендующих на статус республик;tнской экспериментальной
площадки);

- от 27.||.|998 г. Ns 17 (О Республиканской экспериментальной
площадке)).

2. Отделу юридического, кадрового обеспечезия и защиты информачии

направить копию настоящего прикlrза в Управление Министерства юстиции
Российской Федерации по Республике Тыва дJи внесения изменений в

федеральный регистр нормативных правовых aliтoB субъекта (субъектов)

Российской Федерации.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

исlI. Оорхак И.В.. 6-16-09

йv Т.О. Санчаа